

Selskabet af 14.08.2020 ApS

Skærbækvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34 20 23 62

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Michael Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 14.08.2020 ApS Skærbækvej 3 7000 Fredericia
	Telefon: 27222012
	CVR-nr.: 34 20 23 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Fredericia
Direktion	Michael Rasmussen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drift af have-og plantecenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 206.102, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.047.477.

Selskabets aktiviteter er afhændet i regnskabsåret.

Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års få planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets væsentligste kreditor om akkordering. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

Bruttofortjeneste	1	334.895	1.963.639
Personaleomkostninger	2	-685.899	-2.910.796
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-351.004	-947.157
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-353.784
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-24.767
Andre driftsomkostninger		-17.357	0
Resultat før finansielle poster		-368.361	-1.325.708
Finansielle indtægter	1	239.448	0
Finansielle omkostninger		-77.189	-47.390
Resultat før skat		-206.102	-1.373.098
Skat af årets resultat		0	7.000
Årets resultat		-206.102	-1.366.098
Resultatdisponering			
Overført resultat		-206.102	-1.366.098
		-206.102	-1.366.098

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	483.275
Indretning af lejede lokaler		0	50.082
Materielle anlægsaktiver		0	533.357
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	305.850
Deposita		0	490.383
Finansielle anlægsaktiver		20.000	796.233
Anlægsaktiver i alt		20.000	1.529.590
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.600.000
Varebeholdninger		0	1.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.690	0
Andre tilgodehavender		16	111.181
Periodeafgrænsningsposter		0	27.278
Tilgodehavender		9.706	153.823
Likvide beholdninger		768	69.496
Omsætningsaktiver i alt		10.474	1.823.319
Aktiver i alt		30.474	3.352.909

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.047.477	-1.841.375
Egenkapital		<u>-1.047.477</u>	<u>-841.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.402.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	148.695
Anden gæld		1.077.951	2.643.039
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.077.951</u>	<u>4.194.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.077.951</u>	<u>4.194.284</u>
Passiver i alt		<u>30.474</u>	<u>3.352.909</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-1.841.375	-841.375
Årets resultat	0	-206.102	-206.102
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	-2.047.477	-1.047.477

Noter

1 Særlige poster

Posten "Bruttofortjeneste" indholder fortjeneste ved afhændelse af anglægsaktiver på t.kr. 200.

Posten "Finansielle indtægter" indeholder gevinst ved eftergivelse af gæld på t.kr. 159.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	618.127	2.543.540
Pensioner	54.945	285.575
Andre omkostninger til social sikring	6.438	42.814
Andre personaleomkostninger	<u>6.389</u>	<u>38.867</u>
	<u>685.899</u>	<u>2.910.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>7</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiviteter er afhændet i regnskabsåret. Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års få planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets væsentligste kreditor om akkordering. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af selskabets årsrapport.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen